ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

30- о 9, М?^и?
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ ^ея

О признании утратившим силу постановления Правительства
Чеченской Республики от 6 июня 2013 года № 127

В соответствии со статьей 96 Лесного кодекса Российской Федерации,
статьей 34 Федерального закона от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ «Об особо
охраняемых природных территориях», статьей 31 Федерального закона от
24 апреля 1995 года № 52-ФЗ «О животном мире», статьей 40 Федерального
закона от 24 июля 2009 года № 209-ФЗ «Об охоте и сохранении охотничьих
ресурсов и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской
Республики от 6 июня 2013 года № 127 «Об утверждении Перечня профессий,
занятие которыми дает право на приобретение охотничьего огнестрельного
оружия с нарезным стволом на территории Чеченской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председател М.М. Хучиев

\\«пЛ1«Т0^Д«. 202(1ШвпшшянЛП.и. О qmy^ouy »1Г (M3)-01dDei